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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 18.05.2020
Prof, Asoc. Dr, Bedri Muhadri

Né mbéshtetje € nenit 23 paragrafi 1.6. nénparagrafi 1.6.1 si dhe nenit 179 paragrafi 1 t& Statutit té
Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, duke u bazuar né nenin 26 paragrafi 2 t&€ Kodit té Etikés, Késhilli
Drejtues i Universitetit t& Prizrenit, né mbledhjen e mbajtur mé 15.05.2020, mori kété:

VENDIM

I.  Miratchet Rregullorja pér Procedurén Disiplinore ndaj Stafit Akademik.
II.  Pjesé pérbérése e kétij vendimi do t€ jeté edhe Rregullorja e sipérshénuar.
III. Ky vendim hyn n& fuqi dit€n e nénshkrimit.

Arsyetim

Késhilli Drejtues, né mbledhjen e mbajtur mé, 15.05.2020 me géllim qé té pércaktohet baza
ligiore me t€ cilén rregullohet procedura disiplinore dhe masat e e zbatueshme né rastet e
pérgjegjésisé disiplinore t& personelit akademik t€ Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren n& pajtim
me Statutin e Universitetit, Kodin e Etikés dhe aktet e tjera ligjore dhe nénligjore t& zbatueshme
n& Universitet , vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:

Késhillit Drejtues;
= Menxhmentit;
- Sekretarit t& Pérgjithshém;
= Zyrgs Ligjore;
- Arkivit.




